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SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC. | NUM.

ECON. | EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

128
.09

160
.00

170
.02

202

210

220
.00

221
.09

226
.09

227

.07

230
231

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y

ESTATUTARIO

PERS. FUNC. INTERINO POR RAZONES DE NECES. Y

URG.

OTRO PERSONAL

281.298

281.298

281.298

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.

A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL

85.242

85.242

85.242

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL
GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.

SALAR.

ADECUACIONES RETRIBUTIVAS
TOTAL CAPITULO 1

3.702

3.702

3.702

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y

SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES
ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y

CONSERVACION

INFRAESTRUCTURA'Y BIENES DE USO GENERAL
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS
OTROS SUMINISTROS

GASTOS DIVERSOS

OTROS

29.434

138.340

81.240

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFES.

EDICION DE PUBLICACIONES

39.280

370.242

8.100

8.100

14.390

14.390

29434

138.340

81.240

39.280

288.294

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL

SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2
TOTAL 01

1.315
500

1.815

312.599

682.841
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE ENSENANZAS ARTISTICAS SUPERIORES 11.32
ARTICULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
1. GASTOS DE PERSONAL
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO 281.298 281.298
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 85.242 85.242
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 3.702 3.702
TOTAL CAPITULO 1 370.242 370.242
2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 8.100 8.100
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 14.390 14.390
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 288.294 288.294
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 1.815 1.815
TOTAL CAPITULO 2 312.599 312.599
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 682.841 682.841
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 682.841 682.841
TOTAL GENERAL 682.841 682.841
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